

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 105000039

Data publicarii 30.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.343,61 RON - 3.343,61 RON

Descriere: NR. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA CRT. 1 VINCLU IMBINARE 103300 300 12 BUC 2.35 28.24 5.36 33.60 2 HOLSURUB 4*25 8 BUC 0.25 2.02 0.38 2.40 3 VINCLU IMBINARE 103300 300 6 BUC 2.35 14.12 2.68 16.80 4 HOLSURUB 4*50 20 BUC 0.17 3.36 0.64 4.00 5 HOLSURUB 4*40 20 BUC 0.08 1.68 0.32 2.00 6 GHEM RAFIE 1 BUC 5.88 5.88 1.12 7.00 7 CT126 2 BUC 36.13 72.27 13.73 86.00 8 HOLSURUB RIGIPS 3.5*35 1000 BUC 0.08 75.63 14.37 90.00 9 BANDA PORTOCALIE 1 BUC 14.29 14.29 2.71 17.00 10 BANDA RIGIPS AUTOADEZIVA 1 BUC 25.21 25.21 4.79 30.00 11 NIDA PROFESIONAL 5KG 2 BUC 25.21 50.42 9.58 60.00 12 RIGIPS 12.5 2 BUC 43.7 87.39 16.61 104.00 13 GOLDBAND 25KG 1 BUC 43.7 43.7 8.3 52.00 14 FOLIE PROTECTIE 1 BUC 6.72 6.72 1.28 8.00 15 SAVANA LAVABILA CU TEFLON 2 BUC 445.38 890.76 169.24 1060.00 16 FOLIE PROTECTIE 3 BUC 21.85 65.55 12.45 78.00 17 CT 84 1 BUC 37.82 37.82 7.18 45.00 18 BANDA PORTOCALIE 2 BUC 27.73 55.46 10.54 66.00 19 SILICON ACRILIC 1 BUC 10.92 10.92 2.08 13.00 TOTAL 1491.43 283.37 1774.80;NR. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA CRT. 1 RULETA CROMATA 1 BUC 23.53 23.53 4.47 28.00 2 MANUSI 8 BUC 5.88 47.06 8.94 56.00 3 ANCORA CU CEP 10*120 14 BUC 2.52 35.29 6.71 42.00 4 FIER D8 2.8 KG 5.46 15.29 2.91 18.20 5 POMPA 079003 1 BUC 75.63 75.63 14.37 90.00 6 BANDA PERFORATA 1 BUC 31.09 31.09 5.91 37.00 7 SURUB CAP TORBAN 6*50 10 BUC 0.29 2.94 0.56 3.50 8 PIULITA AUTOBLOCARE M6 10 BUC 0.08 0.84 0.16 1.00 9 COLIER PLASTIC TS